

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 4 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 1 งานดินถม	54.00	ลบ.ม	76.64	4,138.34			4,138.34	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	90.00	ตร.ม			1.67	150.30	150.30	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	จุดที่ 2 งานรื้อท่อคสลเดิม. ขนาด Ø 0.60 เมตร	3.00	เมตร			160.00	480.00	480.00	25.69 บาท
3	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต								
	- คอนกรีต	3.04	ลบ.ม	1,912.56	5,814.18	436.00	1,325.44	7,139.62	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.03	ตัน	20,357.51	692.16	4,100.00	139.40	831.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.90	กก.	34.92	31.43			31.43	
	- ไม้แบบ	3.36	ตร.ม	218.00	732.48	133.00	446.88	664.88	
4	งานวางท่อคสล.เดิม. ขนาด Ø 0.60 เมตร	1.00	ท่อน	560.00	560.00	161.00	161.00	721.00	รวมยาแนวรอบท่อ
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ๘ 0.60 ม.	3.00	ท่อน			161.00	483.00	483.00	
1	งานดินถม	30.00	ลบ.ม	76.64	2,299.20			2,299.20	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							16,939.33	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที่...2.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 4 ท่อน

จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	30.00	ตร.ม			1.67	50.10	50.10	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
2	งานรื้อท่อคสลเดิม. ขนาด Ø 0.40 เมตร	7.00	เมตร			160.00	1,120.00	1,120.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
3	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต								25.69 บาท
	- คอนกรีต	1.12	ลบ.ม	1,912.56	2,142.07	436.00	488.32	2,630.39	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.02	ตัน	20,357.51	305.36	4,100.00	61.50	366.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.30	กก.	34.92	10.48			10.48	
	- ไม้แบบ	1.56	ตร.ม	218.00	340.08	133.00	207.48	425.48	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	7.00	ท่อน			142.00	994.00	994.00	รวมยาแนวรอบท่อ
5	งานดินถม	168.00	ลบ.ม	76.64	12,875.52			12,875.52	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	560.00	ตร.ม			1.67	935.20	935.20	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							19,408.03	
	ยอดรวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ประเภทงานทาง)			ปร.4 แผ่นที่ 1 + แผ่นที่ 2				36,347.36	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...3.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

1	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	- คอนกรีต	3.86	ลบ.ม	1,912.56	7,372.92	436.00	1,680.78	9,053.70	ที่ อ.เมืองลือตระ
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.05	ตัน	20,357.51	1,017.88	4,100.00	205.00	1,222.88	25.69 บาท
	- ลวดผูกเหล็ก	0.90	กก.	34.92	31.43			31.43	
	- ไม้แบบ	3.36	ตร.ม	218.00	732.48	133.00	446.88	664.88	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ø 0.60 ม.	7.00	ท่อน	560.00	3,920.00	161.00	1,127.00	5,047.00	รวมยาแนวรอบท่อ
3	งานดินถม	560.00	ลบ.ม			17.42	9,755.20	9,755.20	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	140.00	ตร.ม			1.67	233.80	233.80	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							26,008.88	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภูไพโร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที่...4../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 3.90 เมตร

จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

จุดที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภูไพโร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 5 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	จุด - ขน	390.00	ลบ.ม			17.42	6,793.80	6,793.80	ที่ อ.เมืองลือตระ
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	100.00	ตร.ม			1.67	167.00	167.00	25.69 บาท

2	จุดที่ 6 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	80.00	ลบ.ม			17.42	1,393.60	1,393.60	
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	40.00	ตร.ม			1.67	66.80	66.80	
3	จุดที่ 7 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	52.50	ลบ.ม			17.42	914.55	914.55	
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	35.00	ตร.ม			1.67	58.45	58.45	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							9,394.20	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภูพิตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ พร.4 แผ่นที่...5.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 8 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร

จุดที่ 9 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร

จุดที่ 10 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภูพิตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 8 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	ขุด - ขน	405.00	ลบ.ม			17.42	7,055.10	7,055.10	ที่ อ.เมืองลิตรละ
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	135.00	ตร.ม			1.67	225.45	225.45	25.69 บาท
2	จุดที่ 9 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	120.00	ลบ.ม			17.42	2,090.40	2,090.40	
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	120.00	ตร.ม			1.67	200.40	200.40	
3	จุดที่ 10 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	500.00	ลบ.ม			17.42	8,710.00	8,710.00	

	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	125.00	ตร.ม			1.67	208.75	208.75	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							18,490.10	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภูไพโร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที่...6.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 11 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร

จุดที่ 12 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร

จุดที่ 13 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภูไพโร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 11 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	ขุด - ขน	180.00	ลบ.ม			17.42	3,135.60	3,135.60	ที่ อ.เมืองลือตระ
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	60.00	ตร.ม			1.67	100.20	100.20	25.69 บาท
2	จุดที่ 12 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	225.00	ลบ.ม			17.42	3,919.50	3,919.50	
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	90.00	ตร.ม			1.67	150.30	150.30	
3	จุดที่ 13 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	75.00	ลบ.ม			17.42	1,306.50	1,306.50	
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	75.00	ตร.ม			1.67	125.25	125.25	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							8,737.35	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภูไพโร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 15 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 14 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

จุดที่ 15 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 14 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	ขุด - ขน	300.00	ลบ.ม			17.42	5,226.00	5,226.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	150.00	ตร.ม			1.67	250.50	250.50	25.69 บาท
2	จุดที่ 15 งานดินตัด - ขึ้นรูปคันทาง								
	ขุด - ขน	195.00	ลบ.ม			17.42	3,396.90	3,396.90	
	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดกลาง)	65.00	ตร.ม			1.67	108.55	108.55	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							8,981.95	
	ยอดรวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ประเภทชลประทาน)							71,612.48	

ปร.4 แผ่นที่ 3 + แผ่นที่ 4 + แผ่นที่ 5 + แผ่นที่ 6 + แผ่นที่ 7

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา